

Schuller Eh'klar Nordic ApS

Storhaven 8, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 88 62 99

Company reg. no. 32 88 62 99

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 April 2022.

Kim Johnny Nilsson
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side <u>Page</u> |
|--|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| Reports | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Management's review | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company information</i> | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| <i>Management's review</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Financial statements 1 January - 31 December 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|---|--|
| Selskabet <i>The company</i> | Schuller Eh'klar Nordic ApS Storhaven 8 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 32 88 62 99 <i>Company reg. no.</i> |
| | Stiftet: 28. april 2010 <i>Established: 28 April 2010</i> |
| | Hjemsted: Vejle <i>Domicile: Vejle</i> |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> |
| | 12. regnskabsår <i>12th financial year</i> |
| Direktion <i>Managing Director</i> | Kim Johnny Nilsson |
| Revision <i>Auditors</i> | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Modervirksomhed <i>Parent company</i> | Schuller Eh'klar GmbH, Østrig |

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.978.599 kr. mod 7.952.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.942.272 kr. mod 1.885.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to operate as a trading business and to carry out other related activities.

Uncertainties about recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the financial statements is not subject to any uncertainty.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.978.599 against DKK 7.952.921 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.942.272 against DKK 1.885.680 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the financial balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i> | 8.978.599 | 7.952.921 |
| 1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | -6.493.612 | -5.701.076 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i> | -23.694 | -22.576 |
| Driftsresultat <i>Operating profit</i> | 2.461.293 | 2.229.269 |
| Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i> | 265.428 | 418.611 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i> | -170.675 | -80.060 |
| Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i> | 2.556.046 | 2.567.820 |
| 3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | -613.774 | -682.140 |
| Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i> | 1.942.272 | 1.885.680 |
| Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i> | | |
| Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i> | 1.942.272 | 1.885.680 |
| Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i> | 1.942.272 | 1.885.680 |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i> | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 68.665 | 39.081 |
| Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i> | <u>68.665</u> | <u>39.081</u> |
| 5 Deposita <i>Deposits</i> | 101.087 | 101.087 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i> | <u>101.087</u> | <u>101.087</u> |
| Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i> | <u>169.752</u> | <u>140.168</u> |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | |
| Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i> | 5.747.220 | 4.118.894 |
| Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i> | <u>497.216</u> | <u>0</u> |
| Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i> | <u>6.244.436</u> | <u>4.118.894</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i> | 4.447.438 | 3.108.807 |
| Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i> | 145.556 | 37.682 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i> | <u>115.354</u> | <u>271.392</u> |
| Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i> | <u>4.708.348</u> | <u>3.417.881</u> |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Aktiver <i>Assets</i> | | |
| Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i> | <u>1.037.656</u> | <u>2.254.859</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i> | <u>11.990.440</u> | <u>9.791.634</u> |
| Aktiver i alt <i>Total assets</i> | <u>12.160.192</u> | <u>9.931.802</u> |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | |
| <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Egenkapital | | |
| <i>Equity</i> | | |
| Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for valutakursomregning | | |
| <i>Reserve for foreign currency translation</i> | 63.708 | 0 |
| Overført resultat | | |
| <i>Results brought forward</i> | <u>3.307.859</u> | <u>1.365.587</u> |
| Egenkapital i alt | | |
| <i>Total equity</i> | <u>3.451.567</u> | <u>1.445.587</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| <i>Provisions</i> | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | |
| <i>Provisions for deferred tax</i> | <u>16.566</u> | <u>48.142</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | |
| <i>Total provisions</i> | <u>16.566</u> | <u>48.142</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| <i>Long term liabilities other than provisions</i> | | |
| Anden gæld | | |
| <i>Other debts</i> | <u>0</u> | <u>326.697</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total long term liabilities other than provisions</i> | <u>0</u> | <u>326.697</u> |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i> | 534.884 | 314.361 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i> | 6.295.153 | 4.816.365 |
| Selskabsskat <i>Corporate tax</i> | 202.842 | 11.566 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | <u>1.659.180</u> | <u>2.969.084</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | <u>8.692.059</u> | <u>8.111.376</u> |
| Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i> | <u>8.692.059</u> | <u>8.438.073</u> |
| | | |
| Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i> | <u>12.160.192</u> | <u>9.931.802</u> |

6 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Virksomhedskapital | Reserve for valutakursomregning | Overført resultat | I alt |
|--|----------------------------|---|--------------------------|------------------|
| | <i>Contributed capital</i> | <i>Reserve for foreign currency translation</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Total</i> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | | | | |
| <i>Equity 1 January 2021</i> | 80.000 | 0 | 1.365.587 | 1.445.587 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | | |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | 0 | 0 | 1.942.272 | 1.942.272 |
| Valutakursreguleringer | | | | |
| <i>Foreign currency translation</i> | 0 | 63.708 | 0 | 63.708 |
| | 80.000 | 63.708 | 3.307.859 | 3.451.567 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 5.464.116 | 4.802.062 |
| Pensioner | | |
| <i>Pension costs</i> | 760.560 | 655.280 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | 80.324 | 63.076 |
| Personalemkostninger i øvrigt | | |
| <i>Other staff costs</i> | 188.612 | 180.658 |
| | <u>6.493.612</u> | <u>5.701.076</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | <u>11</u> | <u>10</u> |
| | | |
| Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (leasingydelse, brændstof, vægtafgift, forsikring, reparation- og vedligeholdelse mv.) indregnet 361 t.kr. som vedrører omkostninger til drift af biler, som bliver beskattet som personalegode. | | |
| <i>In addition to the above personnel costs, DKK 361 thousand has been recognized in other items in the income statement (lease payments, fuel, weight tax, insurance, repair and maintenance, etc.) which relate to the cost of operating cars, which are taxed as employee benefits.</i> | | |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial expenses</i> | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Financial costs, group enterprises</i> | 12.108 | 1.270 |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | 158.567 | 78.790 |
| | <u>170.675</u> | <u>80.060</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | | |
| Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax of the results for the year, parent company</i> | 644.842 | 654.566 |
| Overføres til næste side | | |
| <i>Transferred to next page</i> | 644.842 | 654.566 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 3. Skat af årets resultat (fortsat) <i>Tax on net profit or loss for the year (continued)</i> | | |
| Overført fra foregående side <i>Transferred from previous page</i> | 644.842 | 654.566 |
| Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i> | -31.576 | 22.661 |
| Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i> | 508 | 4.913 |
| | <u>613.774</u> | <u>682.140</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i> | 752.400 | 702.137 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i> | 53.278 | 50.263 |
| | <u>805.678</u> | <u>752.400</u> |
| | | |
| Kostpris 31. december 2021 <i>Cost 31 December 2021</i> | <u>805.678</u> | <u>752.400</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i> | -713.319 | -690.743 |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | -23.694 | -22.576 |
| | <u>-737.013</u> | <u>-713.319</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount, 31 December 2021</i> | <u>68.665</u> | <u>39.081</u> |

Noter Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Deposita <i>Deposits</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost 1 January 2021</i> | <u>101.087</u> | <u>101.087</u> |
| Kostpris 31. december 2021 <i>Cost 31 December 2021</i> | <u>101.087</u> | <u>101.087</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount, 31 December 2021</i> | <u>101.087</u> | <u>101.087</u> |

6. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en lejeforpligtelse pr. 31. december 2021 på kr. 244.470
The company has entered into a property rental agreement with af total remaining lease payments of DKK 244.470.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 170.156. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-48 måneder og en samlet restleasingsydelse pr. 31.12.2021 på kr. 785.061 .

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 170.156. The leases have 4-48 months to maturity and total outstanding lease payment total of 785.061.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet har igennem pengeinstitut afgivet betalingsgarantier for kr. 684.649.

The company has bank issued financial guarantees of DKK 684.649.